ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ NINH

           Số        /UBND
V/v tham mưu giải quyết và

trả lời ý kiến cử tri tại đợt tiếp

xúc cử tri trước kỳ họp

HĐND phường cuối năm

2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đọc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Phổ Ninh, ngày     tháng 11 năm 2024

   Kính gửi: Công chức phường Phổ Ninh

Thực hiên Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2025

Căn cứ Báo cáo số 40/BC-UBMT-BTT ngày 25/10/ năm 2024 của Thường

trực UBMTTQ Việt Nam phường Phổ Ninh về Báo cáo tổng hợp ý kiến của cử tri

trong đợt tiếp xúc cử tri trước kỳ họp HĐND phường cuối năm 2024 tại các đơn vị

bầu cử trên địa bàn phường Phổ Ninh.

Để xây dựng Báo cáo trả lời ý kiến của cử tri theo Báo cáo của Thường trực

UBMTTQ Việt Nam, để Báo cáo Hội đồng nhân dân phường tại kỳ họp cuối năm

2024.

 Chủ Tịch ủy ban nhân dân phường đề nghị các công chức phường xem các nội

dung ý kiến cử tri, ý kiến nào thuộc lĩnh vực mình phụ trách, tham mưu cho UBND

phường giải quyết và trả lời ý kiến của cử tri đảm bảo theo quy định.

 Nội dung trả lời ý kiến cử tri gửi UBND phường qua Văn phòng – Thống kê

(Đ/C Nguyễn Văn Sự) để tổng họp, xây dựng Báo cáo trả lời ý kiến kiến nghị của

của cử tri, trình Hội đồng nhân dân phường tại kỳ họp cuối năm 2024. Thời gian

hoàn thành trước ngày 26/11/2024.

( Có báo cáo tổng họp ý kiến cử tri kèm theo)

 Đề nghị các công chức UBND phường nghiêm túc thực hiện nội dung công

văn này và thực hiện đảm bảo đúng thời gia quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, các PCT;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Võ Tấn Điệp

		2024-11-15T08:58:07+0700

		2024-11-15T09:05:46+0700

		2024-11-15T09:05:46+0700

		2024-11-15T09:05:46+0700